
ПРИКАЗ 

No J/~ 
~~~~~~~~~~~~-

" ~~ ~~~ft-?Q_ 20~. 7' 

г. Москва 

Содержание: Об участии делегации Туристическо-поискового клу-

ба «Горизонт» в Х Всероссийском слете студенческих поисковых отрядов 

В целях реализации плана работ Туристическо-Поискового Клуба «Гори

зонт» (далее ТПК «Горизонт»), Календарного плана внеучебной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024 год и развития работы по 

патриотическому воспитанию обучающихся, 

приказываю: 

1. Направить для участия в Х Всероссийском слете студенческих поиско

вых отрядов (далее - Слет) в городе Пятигорске с 31 марта по 03 апреля 2024 
года делегацию ТПК «Горизонт» (Приложение 1 ). 
2. Командировать для участия в Слете помощника проректора по без

опасности, руководителя ТПК «Горизонт» Таранина Б. Л., инструкторов

методистов по туризму: Цыганкову Т. И. и Кирюхина Ю.А. 

3. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. обеспечить финансирова-

ние мероприятия из средств на организацию внеучебной работы в 2024 году. 

4. Пропуски студентами учебных занятий с 01 по 03 апреля 2024 года 
считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, 

за исключением лабораторных работ, отработка которых производится в со

ответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д. Д. обеспе-

чить освещение мероприятия в СМИ. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по модер-

низации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е. Н. 

Ректор Н. Д. Рогалев 



1< приказу от «~/ » tt:/ 3 
П рuло;;1сение 

2024 г. № З/9' 

«06 участии делегации Туристическо-поискового клуба «Горизонт» 
в Х Всероссийском слете студенчестшх поисковых отрядов» 

Список участников делегации для участия 

в Х Всероссийском слете студенческих поисковых отрядов» в г.Пятигорске 

с 3 1 марта по 03 апреля 2024 года 

№ ФИО Группа 

1. Таранин Б.Л. 
Помощник проректора по безопасности , 

руководитель ТПК «Горизонт» 

2. Цыганкова Т.И. 
Инструктор-методист по туризму, 

ЭР-04м-23 

3. Кирюхин Ю.А. 
Инструктор-методист по туризму, 

ЭР-1 7-22 

Руководитель 

ТПК «Горизонт» Б.Л. Таранин 


